








RRT2003

462044320
74 4@ (-

W

S o 107 108 }
P

22-10-2003



N°| Codigo Descripcion [N°| Codigo | Descripcion N°| Codigo Descripcion N°| Codigo Descripcion
T121.27062.90.66  MANETA FRENO DELANTERO T 56 mmm T11 |22.47015.90,00 IMUELLE CABALLETE PEQUENG 166 13.62712.90.00 | DISTANCIADOR INT BUJE TRASERO RR-T/03]
2 [11.02062.90.00 | BOMBA FRENO DELANTERO 57 |16.45533. 0.59 |REJILLA RADIADOR ART-RR-T/03 SX 112 [15.14300. 0.00 [BRIDA FUACION TUBO FRENO 167[12.98010.90.00 [RODAMIENTO 20x42x 12
3 [16.50510.0.00  ARANDELA COBRE 10xI5x1 | 58 |10.52000.0.00 |JUNTA TORICA GRIFO ACEITE (14x2) 113 [29.06201. 0.66 | TENSOR RUEDA CADENA BASCULANTE 168|13.85732.90.00 | DISTANCIADOR TRAS. IZQ. 17530x11.5 |
"4 |29.09520,90.00 | TUBO FRENO DELANTERO 59 |27.81200. 0.00 |GRIFO ACEITE C/INDICADOR RESERV A 114 |25.03071. 0.00 [PINZA FRENO TRASERO 169(27.71230.90.00 | ARANDELA ESPECIAL EJE TRASERO
5 |11.65040.90.00 TORNILLO ESPECIAL FRENO RACORD M10x21 | 60 | 15.15261.90.00] ABRAZADERA NORMA 16-27/9 C7 W2 115 |16.50510. 0.00 | ARANDELA COBRE 10x15x1 170/13.29600.90.00 | TUERCA EJE RUEDA TRASERA
6 |29.21996.90.52 |CABLE TRANSMISION GAS RRT/03 61 [12.73194. 0.52 [TAPA CAJA FILTRO RR-T/03 AM6 116 |29.09512. 0.00 | TUBO FRENO TRASERO 171]31.63965.90.00 | TORNILLO HEX.C/ARO MEx35 (C.10xARO 142
7 [14.40080.0.00 |GOMA FUUACION PORTAFARO RK6-5095 | 62 [28.:85380.90.00| DEPOSITO ACEITE MEZCL A{con esparagos) | 117 |11.65040.90.00 | TORNILLO ESPECIAL FRENO 172[13.21120. 0.00 | TUERCA AUTIBLOCANTE M12x1.25
8 122.18611. 0.00 ;PL\*’O GOMA DER. Diam.24mm ; £3 [29.00550. 0.00 | TAPON DEPOSITO ACEITE MEZCLA 118 |11.63000.90.00 | TORNILLO C/HEX MI10x50 DIN 93] 8.8 173131 34400.90.00 ‘IORNILLO ALLEN AVELLANADO Méx20
5 |12.08980.0.00 |MANDO GAS COMPLETO | 64 |16.45532.0.59 |REJILLA RADIADOR ART-RR-1/03 DX 119[27.54000.90.00 [ARANDELA PLANA M10 DIN 125/A (10x21x2) | 174]12.42942.0.00 |LLANTA TRASERA 18x1.85 36 raladros
10 |28.91500.90.00 |SILENT-BLOCK TABLIER 1765 [29.01260. 0.00 [ TAPON RADIADOR 120 [13.21010.90.00 [TUERCA M10 AUTOBLOCANTE DIN 985 175 |
(11 [2591558.90.00 |CARCASA PORTARELOJ CUENTA KM | 66 [27.23740.90,66|RADIADOR ENDURO 121 [10.04006.90.51 [AMORTIDOR RRT/03 (OLLE) 176/12.18310.90.00 | CAMARA AIRE TRAS. 110/80-18
12 [12.09410.90.00 | TABLIER COMPLETO CUENTA KM RRT/03(lcd ai 67 |10.09210.90.52|AVISADOR ACUSTICO 122 |25.33050. 0.00 |ESTRIBERA IZQUIERDA 177112.81430. 0.00 |CUBIERTA END.TRAS. | 10/80/18" VRM122 (62
13 [28.97762.90.00 |RELOJ CUENTA KM i 6& |29.11317.90.68| CHASIS ENDURO RRT H/ 03 123 |11.65880.90.00 [TORNILLO ESPECIAL CABALLETE 178/12.84770. 0.52 |CUBRECADENAS
14 [11.20491.90.00 |CERRADURA COMPLETA C/LLAVE 69 |12.99300. 0.00 [RODAMIENTO CONICO DIREC (32005) 25.47.1 124 | 18.88010.90.00 | SENSOR STOP CABALLETE 179]29.10125.90.00 |PROTECTOR GUIA CADENA NYLON
15 [13.36695.90.00 |MANDO LUCES ENDURO RRT/03 (starter) 70 [27.23470. 0.00 |[RACORD TUBO GASOLINA RR-TOMAR-T | 125 [15.23100.90.** [PLACA RADIADOR SX RR-T/03 LACADA Y s
16 18015319000 |INSTALACION ELECTRICA RRT 71 [12.99300.0.00 |RODAMIENTO CONICO DIREC.(32005) 25.47.1 126 |15.14280.90.00 | BRIDA MANGUITO CARBURADOR © 39 Zin blanca T
17 [29.24000.90.52 | CABLE STARTER RR-T/03 72 |25.98780.90.00| PROTECCION RODAMIENTO DIRECCION | 127 |22.13583. 0.00 [MANGUITO CAJA FILTRO AIRE RRT/03 (AM6) ;
18 2218511000 PUNO GOMA IZQ. Diam.22mm | 73 |15.23110.90.**|PLACA RADIADOR DX RR-TA03 LACADA | 128 |15.15550.90.00 |BRIDA SGT 90-110:9 C7 W2 CAJA FILTRO RR-T 03 |
19 [21.02505.90.00 MANDO EMBRAGUE COMPL. RR-T/03 74 29.10520.90.00| TAPON DEPOSITO GASOLINA RRT 03 129 |28.12772.90.52 |CAJA FILTRO AIRE RRT/03 -ZD3 BT9A MATERIAL NO FIGURA EN DESPIECE
20 [21.28160.90.00  MANETA EMBRAGUE RR-T pulida _ 75 31.02170.0.00 | VALVULA TUBO DEP. GASOLINA RR-T03 | 130 |15.25080. 0.00 |ESPUMA FILTRO AIRE RR-T/03 =7
21 [29.14771.90.52 | CABLEEMBRAGUE | 76 |27.11320. 0.00 |RACORD RESPIRADOR RR-TO3/AR-T 131 [31.89100. 0.00 [TORNILLO ESPUMA FILTRO AIRE (Hex esp Méx110) P53 BT
22 [22.20460.90.00 |MANILLAR TOMASELLI ALUMINIO 77 [31.89000. 0.00 [TORNILLO ESPECIAL FUACION ASIENTO | 132 [15.32490.90.00 | ESTRIBERA PASAJERO ALUMINIO DSmm | [13,32392,91.°* |JUEGO ADHESIVOS BASCULANTE RRT03
33 |22.28745.90.°* | PORTAFARD RRTA3 LACADO 7% |28.06033. 0.59 |DEPOSITO GASOLINA RR-T/03 133 [31.30710.90.00 [TORNILLO C/MIXTA POZIDRIV Méx15 Zin blanca |13.33096.90.00 | ADHESIVO IND TENSION CADENA 90x35 mm
34 [28.97201.90.00 |SOPORTE TABLIER RRT ST 79 [27.11260.90.00| RACORD DEP. GASOLINA RR-T03 134 [31.30550.90.00 [TORNILLO C/PHILLIPS ESP.M6 % 17,5 ASIENTO | 13.31591.90.00 | JUEGO ADHESIVOS MOTOR RRT
25 |12.18745.98.**  PORTAFARO C/OPTICA RR-TU3 80 |25.95220. 0.00 |SOPORTE FIJACION DEPOSITO GASOLINA | 135 |28.01647. 0. |ASIENTO RR-T 03 [ ]13.32394.90.00 [ADHESIVO HORQUILLA(UNIDAD)
36 |16.47045.90.00 |GR.OPTICO RR-T/ART-03 81 [27.79820.90.00| GRIFO GASOLINA C/JUNTA TORICA 136 |15.19840.90.** [PLACA PORTANUMEROS DX RR-T/03 LACADA _ |12.88614.90.** | FUNDA ASIENTO RR-T 03
| 27 [28.57692.90.00  SOP.INF FARO c/regulador optico RR-T/03 82 |15.24650. 0.00 |FILTRO GASOLINA 137 |25.19665.90.** [GUARDABARRO TRAS RR-T/03 LACADO 27.02581.90.57 |RUEDA DEL.COMPL. SIN GOMA
28 [15.14610.0.52  ABRAZADERA GUIA TUBO CABLE FRENO 83 |28.05111.90.00| DEPOSITO LIQUIDO FRENO TRAS. 138 [25.94476. 0.00 |PORTAMATRICULAS SIN PILOTO 127.04797.90.57 | RUEDA TRAS.COMPL. SIN GOMA i
29 [25.14333.90.*~ |GUARDABARRO DELANT. RR-T/03 LACADO | 84 |27.28080.90.52| REGULADOR ELECTRICO 139 15.01763.90.00 | PILOTO TRASERO RR/T 03 {c/instlacion) [37.02580.90.57 |RUEDA DELCOMPL. CON GOMA |
30 [1508114.000 |HORQUILLA DIAM. 36mm PINZA AJP 85 |25.33000.0.00 |[ESTRIBERA DERECHA i | 140 [29.11373.90.68 [COLA CHASIS RRT C/SOPORTE ESTRIBERAS|  |27.04796.90.57 | RUEDA TRAS.COMPL. CON GOMA
31 |29.15330.90.00 |CABLE CUENTA KM 86 | 18.89620.0.00 | INTERRUPTOR STOP | 141[28.97205.90.00 [SOP_FUACION CATADRIOPTICO TRASERO 28.92920.91.00 |RETROVISOR END_RR-T/03(sin brida)
32 [27.32475.90.00 |REENVIO CUENTA KM RRT/02 DIAM.15mm %7 [16.50510. 0.00 | ARANDELA COBRE 10x15x1 [142[12.33065.90.00 [CATADRIOPTICO TRAS. PORTAMATRICULA :
33 [23.10140.90.00 | CABECILLA RADIO DELANTERD | 88 |25.91182.90.00| BOMBA FRENO TRASERO RR-T/03 | 143 [16.33780. 0.00 |SILENTBLOCK SILEN/PLASTICA RR-TOJ/AR-T  [22,03404,90,66 |ESCAPE CATALIZADO RR T 03 |
34 |27.24191.90.00  RADIO DELANTERO 3.08x247 789 [10.84010.90.00| VARILLA BOMBA FRENO 144 [28.91773.90.00 [ SILENCIOSO FINAL ENDURO ALUMINIO | 28,92310,90,00 | CATALIZADOR
35 |25.56740.90.00 |EJE RUEDA DELANTERA Diam 13 790 |11.64600. 0.00 | TORNILLO ESPECIAL PEDAL FRENO 145 [13.46905. 0.00 |DISTANCIADOR 9x12x11 SILENBLOCK SILEN. | I
11298011.90.00 |RODAMIENTO 6202 INSE 15%33x11 " 91 [28.93130.0.00 [PASADOR BLOQUEO VARILLA FRENO 145 [28.92100. 0.00 [SILENT BLOCK SILEN /RADIADOR NOI‘J\ I
122072439000 | BUJE RUEDA DELANTERA RRT/03 reenvio | 92 |22.48810.90.00 MUELLE RETORNO PALANCA FRENO 147 |15.15280.90.00 | ABRAZADERA SILEN (NORMA/COBRA 28-8) [Todos los vehiculos RRT Enduro que su n° de bastidor i
13617029008  DISTANCIADOR INT BUJE DELANTERD RR-T.0] 93 |22.90060. 0.00 |PUNTERA PEDAL FRENO 148 [22.12110. 0.00 [MANGUITO GOMA UNION SILENCIOSO [contenga el digito C. significa que s catalizado.
12.98010.90.00 |RODAMIENTO 20x42x12 (6004 2RS) | 94 |25.26220. 0.00 |PALANCA FRENO TRASERO 149 |25.24656. 1.** |FALDON GUARDABARRO TRASERO RR-T/03| | T
1385072000  |DISTANCIADOR DEL. IZQUIERDO 30x39x1 52 | 95 [27.79215.90.00{CASQUILLO TRAPECIO BIELETAS (15x21x20] 15025.24410. 0.00 [PROTECTOR BARRO CAJA FILTRO [Ejemplo: VTSRRTN20ICTI777!
1339272.0.00 | DISCO DELANTERO DIAM 240mm © 196 |12.33060.50.00| CATADRIOPTICO FLEX.C/ADHES. RR-T 151 13.62000. 0.00 |DISTANCIADOR PLASTICA LARGO [ ii : i
12.42932.0.00 | LLANTA DELANTERA 1,6x21" 36 TAL, 97 [13.21120. 0.00 [TUERCA AUTOBLOCANTE MI2.1,25 152 [31.30560.90.00 | TORNILLO C/MIXTA POZIDRIV M6x20 Zin blanco | f :
AR R T 98 [27.79300.90.00| CASQUILLO NYLON BASCULANTE RRT 153 | 15.19850.90.** [PLACA PORTANUMEROS SX RR-T/03 LACADA | Sl R e
34 [12.16110.90.00 | CAMARA DE AIRE 90/90-21 RR-T/02 | 99 [27.79300.90.00{CASQUILLO NYLON BASCULANTE RRT 154 [23.10120.90.00 [CABECILLA RADIO TRAS. D.7 4X0,70 i e
| 45 [12.79130.0.00 | CUBIERTA END.DEL. 90/90x21" VRM 122 (54F) | 100 |13.49180.90.00 DISTANCIADOR BASC.RRT (177x18x12) 155 |27.24220.90.00 |RADIO TRASERO 3.5x210 ? T i
36 |31.34400.90.00 | TORNILLO ALLEN AVELLANADO Méx20 101 |29.10090. 0.52 |PROTECTOR CADENA BASCULANTE 15623.10120.90.00 [ CABECILLA RADIO TRAS. D.7 4X0,70 |
47 |25.03083.0.00 | PINZA FRENO DELANTERO 102 | 15.62096.90.68 BASCULANTE RRT/02 157 |27.24210.90.00 |RADIO TRASERO 3,5x214 I
4% [22.48980.0.00 |MUELLE TUBO ESCAPE 103 |25.55730. 0.00 | EJE BASCULANTE S 1158 |31.30710.90.00 [ TORNILLO CMIXTA POZIDRIV M6 |5 Zin blanco | ST _'___ S
35 |28.91940. 0.00 | SILENT-BLOCK ESCAPE 17104 |12.39953.90.66| CABALLETE RRT/03 159 [13.54510. 0.00 |DISTANCIADOR PLASTICA CORTO ** CODIGOS DE COLORACION
50 |22.03400.90.66  |TUBO ESCAPE ENDURO RRTA03 105 |27.79430. 0.00 [RODETE GUIA CADENA 160 |25.55630.90.00 |EJE RUEDA TRASERA 45[ASIENTO AZUL ] e
[ <1 (2891940000 | SILENT-BLOCK ESCAPE 106 [13.46580. 0.00 |DISTANCIADOR #/12/27 Ten 161 |13.85725.90.00 | DISTANCIADOR TRAS. DER. 17x30x3 .2 37|AZUL vl
52 [29.15710.90.00 | TUBD REFRIGERACION BOMBA/RADIADOR | 107 |22.11181,90.00| ENGANCHE CADENA 162 [12.98010.90.00 [RODAMIENTO 20x42x12 T e e
53 [15.15400.90.00 | ABRAZADERA MANGUITO RAD (NORMA/COBF 108 |12.08130.50.00|CADENA P.128 GSX420 163 [13.39412.0.00 |DISCO FRENO TRASERO Diam. 185mm §2/NEGRO
54 29.15700.90.00 | TUBO REFRIGERACION CULATA/RADIADOR | 109 |29.10120. 0.00 |GUIA CADENA NYLON 164 |22.08043.90.00 |BUJE TRASERO RR-T/03 '.I'SMZUL OSCURO
35 [15.15400.90.00 [ABRAZADERA MANGUITO RAD (NORMA/COBE, 110|22.47011.90; ABALLETE GRANDE 165 [12.89650.90.00 [CORONA Z.53 hierro T e

Revision 22-10-03 ~ RECAMBIOS VTSRRTN20302*0001 AL - *=0AZUL *=2NG *=4 N COD. 38.42980.90.**  RR-T 03



N>

105 106"



Beta Trueba s.l.

N°| Cadigc Descripcior N° | Codigc Descripcior N°| Cadigc Descripcior N°| Cadigc Descripcior
1 |21,27062,90,6) MANETA FRENO DELANTERO 55 [15,15400,90,C|[ABRAZADERA MANGUITO RAD. (COBRA) 109(29,10120, 0,0 |GUIA CADENA NYLON 16313,39412, 0,0 [DISCO FRENO TRASERO D.185mm.
2 |21,02062,90,6|BOMBA FRENO DELANTERO 56 |28,92100, 0,0 |SILENT-BLOCK SILENCIOSO/RADIADOR 11022,47011,90,C|MUELLE CABALLETE GRANDE 164|22,08043,90,C|BUJE TRASERO RR T/03
3 |16,50510, 0,0 |/ARANDELA COBRE 10x15x1 57 |16,45533, 0,5 |REJILLA RADIADOR AR T/RR T/03 SX 11122,47015,90,0|MUELLE CABALLETE PEQUENO 16512,89650,90,0/ CORONA Z.53 HIERRO
4 129,09520,90,C/TUBO FRENO DELANTERO 58 |10,52000, 0,0 |[JUNTA TORICA GRIFO ACEITE (14x2) 11215,14300, 0,0 |BRIDA FIJACION TUBO FRENO 16613,62712,90,C|DISTANCIADOR INT. BUJE TRASERO RR T/0:
5 |11,65040,90,C| TORNILLO ESP. FRENO RACORD M10x21 5927,81200, 0,0 |GRIFO ACEITE C/INDICADOR RESERVA 11329,06201, 0,6  TENSOR RUEDA CADENA BASCULANTE 16712,98010,90,C|RODAMIENTO 20x42x12
6 |29,21997,90,5CABLE TRANSMISION GAS RR T/03 60 |15,15261,90,C| ABRAZADERA NORMA 16-27/9 C7 W2 11425,03071, 0,0 |PINZA FRENO TRASERO 168.3,85732,90,C|DISTANCIADOR TRAS. 1ZQ. 17x30x11,5
7 |14,40080, 0,0 |GOMA FIJACION PORTAFARO 61 |12,73194, 0,5 |TAPA CAJA FILTRO RR T/03 11516,50510, 0,0 |ARANDELA COBRE 10x15x1 1627,71230,90,C/ ARANDELA ESPECIAL EJE TRASERO
8 [22,18611, 0,0 [PUNO GOMA DER. D.24mm. 62|28,85380,90,C DEPOSITO ACEITE MEZCLA (con esparragos 119,09512, 0,0 | TUBO FRENO TRASERO 17a3,29600,90,C| TUERCA EJE RUEDA TRASERA
9 |12,08980, 0,0 [MANDO GAS COMPLETO 63 |29,00550, 0,0 | TAPON DEPOSITO ACEITE MEZCLA 11711,65040,90,C| TORNILLO ESPECIAL FRENO 17131,63965,90,C| TORNILLO HEX. C/ARO M8x35
10|28,91500,90,C/SILENT-BLOCK TABLIER 64 |16,45532, 0,5 [REJILLA RADIADOR AR T/RR T/03 DX 11811,63000,90,C|TORNILLO C/HEX. M10x50 DIN 931 8.8 1723,21120, 0,0 |TUERCA AUTOBLOCANTE M12x1,25
11 |25,98630,90,C/ CARCASA INFERIOR CUENTAKm. 65 |29,01260, 0,0 [TAPON RADIADOR 119|27,54000,90,C|ARANDELA PLANA M10 DIN 125/A 10x21x1 17331,34400,90,C| TORNILLO ALLEN AVELLANADO M6x20
12 |25,91558,90,C/ CARCASA SUP. CUENTAKm. RR T/03 66|27,23740,90,6 RADIADOR RR T/ AR T/ Xseries 12013,21010,90,0| TUERCA M10 AUTOBLOCANTE DIN 985 17412,42942, 0,0 |LLANTA TRASERA 18x1,85 36 taladros
13|28,97782,90,C/RELOJ CUENTAKm. 67 |10,09210,90,5/AVISADOR ACUSTICO 121/10,04006,90,5/ AMORTIGUADOR RR T/03 OLLE 17
14 111,20491,90,C/ CERRADURA COMPL. C/LLAVE 68 (29,11317,90,6|CHASIS DELANTERO RR T/03 12225,33050, 0,0 [ESTRIBERA IZQUIERDARR T 17612,18310,90,C|CAMARA AIRE TRAS. 110/80-18
15 13,36695,90,C/ MANDO LUCES RR T/03 (starter) 69/12,99300, 0,0 |RODAMIENTO CONICO DIREC.32005 12311,65880,90,C/ TORNILLO ESPECIAL CABALLETE 17712,81430, 0,0 |[CUBIERTA END. TRAS. 110/80-18"
16 |18,01541,90,C/INSTALACION ELECTRICARR T 70 |27,23470, 0,0 |RACORD TUBO GASOLINARRT/ART 12418,88010,90,C|SENSOR STOP CABALLETE 1782,84770, 0,5 |CUBRECADENAS
17 |129,24000,90,5/CABLE STARTER RR T/03 71112,99300, 0,0 [RODAMIENTO CONICO DIREC.32005 12515,23100,90,* PLACA RADIADOR IZQUIERDA RR T/03 17929,10125,90,C|PROTECTOR GUIA CADENA NYLON
18 [22,18511, 0,0 [PUNO GOMA 1ZQ. D.22mm. 72|25,98780,90,C|PROTECCION RODAMIENTO DIRECCION 12615,14280,90,C|BRIDA MANGUITO CARBURADOR D.39
19 |21,02505,90,C/ MANDO EMBRAGUE COMPL. RR T/03 73115,23110,90,* |PLACA RADIADOR DERECHA RR T/03 12722,13583, 0,0 [MANGUITO CAJA FILTRO AIRE RR T/03 18931,15040, 0,0 [VALVULA DE AIRE Xseries / RR T E2
20|21,28160,90,C/ MANETA EMBRAGUE RR T/03 74 |29,10520,90,C|TAPON DEPOSITO GASOLINA RR T/03 12815,15550,90,C|BRIDA SGT 90-110/9 C7 W2 CAJA FILTRO 19P9,15856,90,C| MANGUITO VALVULA DE AIRE 1
21{29,14771,90,5|CABLE EMBRAGUE 75 |31,02170, 0,0 |VALVULA TUBO DEP. GASOLINA RR T/03 12928,12772,91,5/CAJA FILTRO AIRE Xseries E2 1929,15846,90,0| MANGUITO VALVULA DE AIRE 2
22 122,20460,90,C|MANILLAR RR T 76 |27,11320,0,0 |RACORD RESPIRADOR RR T/ AR T/03 1305,25080, 0,0 |ESPUMA FILTRO AIRE RR T/03 1925,02520,90,C|PROT. ANTICALORICO SILENCIOSO
23|22,28745,90,* PORTAFARO RR T/03 LACADO 77131,89000, 0,0 [TORNILLO ESPECIAL FIJACION ASIENTO 13131,89100, 0,0 |TORNILLO ESPUMA FILTRO AIRE 19315,02522,90,C|PROT. ANTICALORICO CAJA FILTRO
24 128,97201,90,C|SOPORTE TABLIER RR T 78|28,06033, 0,5 |DEPOSITO GASOLINA RR T/03 13225,32490,90,C|ESTRIBERA PASAJERO ALUMINIO 19415,02521,90,C/PROT. ANTICALORICO TUBERA CAJAF.
25|22,28745,98,* PORTAFARO C/OPTICA RR T/03 79|27,11260,90,C |[RACORD DEPOSITO GASOLINA RR T/03 1331,30710,90,C| TORNILLO C/MIXTA POZIDRIV M6x15 19515,02523,90,C|PROT. ANTICALORICO PLACA PORTAN®
26 |16,47045,90,C/GR. OPTICORRT/ART 8025,95220, 0,0 |[SOPORTE FIJACION DEPOSITO GASOLINA 1381,30550,90,C| TORNILLO C/PHILIPS ESP. M6x17,5 1964,40011, 0,0 |GOMA SUJ. TAPA CAJA FILTRO
27 28,57692,90,C/SOP. INF. FARO AR T/ RR T/ Xseries 8127,79820,90,C|GRIFO GASOLINA C/JUNTA TORICA 13528,01647, 0,* |ASIENTO RR T/03 19712,03201,90,6) PROTECTOR ESCAPE E2
28|15,14610, 0,5 |/ABRAZADERA GUIA TUBO CABLE FRENO 82 |15,24650, 0,0 |[FILTRO GASOLINA 136|15,19840,90,* PLACA PORTANUMEROS DERECHA RR T/03  1985,02525,90,C/ TUB ANTICALORIC ESCAPE-SILENCIOS
29 |25,14333,90,*| GUARDABARROS DEL. RR T/03 83/28,05111,90,C [ DEPOSITO LIQUIDO FRENO TRAS. 13[25,19665,90,* GUARDABARROS TRASERO RR T/03 1992,55901, 0,0 [TAPON EJE BASCULANTE
30 {15,08114, 0,0 |HORQUILLA D.36mm. PINZA AJP 84 |27,28080,90,5| REGULADOR ELECTRICO 13825,94476, 0,0 |PORTAMATRICULAS SIN PILOTO 20016,29493,90,C| GOMA RESPIRADOR DEP. GASOLINA
31|29,25330,90,C|CABLE CUENTAKm. 85 |25,33000, 0,0 [ESTRIBERADERECHARR T 13915,01763,90,C/PILOTO TRASERO RR T/03 (c/instalacion)
3227,32475,90,CREENVIO CUENTAKm. RR T/03 D.15mm. 86(18,89620, 0,0 |INTERRUPTOR STOP 14029,11363,90,6/ COLA CHASIS MATERIAL NO FIGURA EN EL DESPIECE
33/23,10140,90,C|CABECILLA RADIO DELANTERO 87 [16,50510, 0,0 |ARANDELA COBRE 10x15x1 14128,97205,90,C[SOP. FIJACION CATADRIOPTICO TRASERO
3427,24191,90,C/RADIO DELANTERO 3,08x247 88|25,91182,90,C BOMBA FRENO TRASERO RR T/03 14212,33065,90,C|CATADRIOPTICO TRAS. PORTAMATRICULA 12,88614,90,*| FUNDA ASIENTO RR T/03
35 (25,56740,90,C|EJE RUEDA DELANTERA D.15mm. 89|10,84010,90,C | VARILLA BOMBA FRENO 143|16,33780, 0,0 [SILENBLOCK SILEN./PLASTICA RR T/03 13,32394,90,C|ADH. HORQUILLA
36 |12,98011,90,C| RODAMIENTO 6202 2NSE 15x35x11 9011,64600, 0,0 [TORNILLO ESPECIAL PEDAL FRENO 14428,91774,90,CSILENCIOSO FINAL Xseries / RR T E2 13,32392,91,*|CONJ. ADHESIVOS BASCULANTE RR T/03
3722,07243,90,C|BUJE RUEDA DELANTERA RR T/03 reenvio 91/28,93130, 0,0 |PASADOR BLOQUEO VARILLA FRENO 14513,46905, 0,0 |DISTANCIADOR 9x12x11 SILENT-BLOCK SIL. 13,33096,90,C|/ADHESIVOS IND. TENSION CADENA
38|13,62702,90,C|DIST. INTERIOR BUJE DELANTERO RR T/03 92/22,48810,90,C MUELLE RETORNO PALANCA FRENO 14628,92100, 0,0 [SILENT-BLOCK SIL. / RADIADOR 13,31591,90,C/JUEGO ADHESIVOS MOTOR RR T/03
39 12,98010,90,C| RODAMIENTO 20x42x12 (6004 2RS) 93/22,90060, 0,0 [PUNTERA PEDAL FRENO 147 27,02581,90,5RUEDA DEL. COMPL. SIN GOMA
40 (13,85072, 0,0 |DIST. DEL. IZQUIERDO 30x39x15,2 94/25,26220, 0,0 |[PALANCA FRENO TRASERO 14811,21150,90,C|PLETINAS UNION ESCAPE-SILENCIOSO E2 27,04797,90,5RUEDA TRAS. COMPL. SIN GOMA
41 (13,39272, 0,0 |DISCO DELANTERO D.240mm. 95|27,79215,90,0| CASQUILLO TRAPECIO BIELETAS 15x21x20 1425,24656, 1,9 |FALDON GUARDABARROS TRASERORR T 27,02580,90,5RUEDA DEL. COMPL. CON GOMA
42 (12,42932, 0,0 [LLANTA DELANTERA 1,6x21" 36 tal. 96 [12,33060,90,C|CATADRIOPTICO FLEX. C/ADHESIVORR T 15025,24410, 0,0 |PROTECTOR BARRO CAJA FILTRO 27,04796,90,5 RUEDA TRAS. COMPL. CON GOMA
43112,09410,90,C| TABLIER + RELOJ + INSTALACION 97 |13,21120, 0,0 |TUERCA AUTOBLOCANTE M12.1,25 15113,62000, 0,0 |DISTANCIADOR PLASTICA LARGO 28,92920,91,C/RETROVISOR END. RR T/03 (sin brida)
44 (12,16110,90,C| CAMARA DE AIRE 90/90-21 98 (27,79300,90,C|CASQUILLO NYLON BASCULANTERR T 15231,30560,90,C| TORNILLO C/MIXTA POZIDRIV M6x20 25,94587,90,C| FIBRA INTERIOR SILENCIOSO E2
45 (12,79130, 0,0 [CUBIERTA END. DEL. 90/90-21 99|27,79300,90,C|CASQUILLO NYLON BASCULANTERR T 15315,19850,90,* | PLACA PORTANUMEROS IZQUIERDA RR T/0B
46 (31,34400,90,C|TORNILLO ALLEN AVELLANADO M6x20 100 |13,49180,90,C|DISTANCIADOR BASC. RR T (177x18x12) 1543,10120,90,C|CABEZILLA RADIO TRAS. D.7 4x0,70
47 |25,03083, 0,0 |PINZA FRENO DELANTERO 101(29,10090, 0,5 [PROTECTOR CADENA BASCULANTE 15%27,24220,90,C|RADIO TRASERO 3,5x210 ** CODIGOS DE COLORACION:
48 (22,48980, 0,0 [MUELLE TUBO ESCAPE 102(15,62096,90,6 BASCULANTERR T 156/23,10120,90,C|CABEZILLA RADIO TRAS. D.7 4x0,70
49 (13,62499,90,C|CASQUILLO ESCAPE E2 103|25,55730, 0,0 |EJE BASCULANTE 15727,24210,90,0|RADIO TRASERO 3,5x214 45|ASIENTO AZUL
50 |22,03397,90,6 ESCAPE Xseries / RR T E2 10412,39953,90,6 CABALLETE RR T 03 15831,30710,90,C| TORNILLO C/MIXTA POZIDRIV M6x15 37|AZUL
51|13,62499,90,C|CASQUILLO ESCAPE E2 105|27,79430, 0,0 |RODETE GUIA CADENA 159|13,54510, 0,0 [DISTANCIADOR PLASTICO CORTO 48|NARANJA
52 {29,15710,90,C| TUBO REFR. BOMBA-RADIADOR 106 |13,46580, 0,0 [DISTANCIADOR 8/12/27 16025,55630,90,C|EJE RUEDA TRASERARR T 52/NEGRO
53 |15,15400,90,C/ ABRAZADERA MANGUITO RAD. (COBRA) 107 |22,11181,90,C ENGANCHE CADENA 161/13,85725,90,C| DISTANCIADOR TRAS. DER. 17x30x3,2 75|AZUL OSCURO
5429,15700,90,C/ TUBO REFR. CULATA-RADIADOR 108 {12,08130,90,C|CADENA P.128 GSX420 16212,98010,90,6/RODAMIENTO 20x42x12

RECAMBIOS

29-09-2004

RR T/E2




(QCD\IU‘IJ}UONI—’ZO

B R RER R R PRk
o N O 0N WNR O

Ref

16.00874
29.40445
12.32602
22.53512
12.09682
29.01874
16.20620
29.50162
13.30960
25.98660
12.08271
16.18647
10.41282
10.41432
16.00862
16.18377
15.08114

. 0.00
. 0.00
. 0.00
. 0.00
. 0.57
. 0.00
. 0.00
. 0.57
. 0.00
. 0.00
. 0.57
. 0.57
. 0.00
. 0.00
. 0.00
. 0.57
. 0.00

Nombre

BRAZO COMPLETO IZQUIERDO (15.08114 AJP)

BARRA HORQUILLA DIAM.36 / HORQ.15.08114

CARTUCHO HIDRAULICO HORQUILLA 15.08114

MUELLE HORQUILLA 15.08113 /15.08114-RK6T/RRT/RRT-02
PLETINA C/TUBO HORQUILLA 15.08113/4

TAPON HORQUILLA 15.08114

TUERCA ESPECIAL DIRECCION HORQUILLA RK6-50
PLETINA SUPERIOR HORQUILLA 15.08113/4

TUERCA PLETINA HORQUILLA RK6-50

TAPON TUBO HORQUILLA RR-T

PUENTE SUJECION MANILLAR HORQ. 15.08114 / 15.08116
BOTELLA DERECHA HORQUILLA 15.08113/14

RETEN HORQUILLA 15.08114

GUARDAPOLVO HORQUILLA 15.08114

BRAZO COMPLETO DERECHO (15.08113/4 PAIOLI)
BOTELLA 1ZQUIERDA 15.08114 (P.AJP)

HORQUILLA RK6T/RRT DIAM.36 (Pinza AJP)

=

Bt

www.betatrueba.com




5 Y2USRA MOTOR RRT 03/ H/ART E1

24107

mn«zf-—égf—v ' : W
T | T '
/

43004 i {
W \Q /\12007
*\l ‘P\nss

saui/@/}‘f% ' Uy
ol | 1 G

2430 43840

it 3352
g7 s/ aeq1s

2 ]

4
43122 ./
/ 459063 332

49924

465

28-01-2004



NT Cadigo Descripcion N° | Codigo Descripcion N° | Cédigo | Descripcion N° | Codigo W Descripcitn
T127.23470. 0.00 |RACORD MOTOR RK6-50; TUBO GASOLINA RR-| 4025 |34.00440. 0.00 |ENGRANAJE 5° VEL. DEL 1°Z.24 612 [34.01010. 0.00 | TERMOSTATO CULATA AM6 19155]34.01530. 0.00 |ARANDELA ACERO 82.15.1
7] ; 4026 |34.00450. 0.00 |[ENGRANAJE 6* VEL. DEL 1°Z.25 5615 |34.01020, 0.00 |CASQUILLO CENTRADOR CARTER 11,512 | 49175|34.01540. 0.00 |ARANDELA 12,75.28.1,5
T (1120652 0.00 |BOBINA ALTA DUCATI (432399010) RRT-RET-H| 4031 |34.00460. 0.00 |ENGRANAJE I* VEL. DEL 2" Z.36 5616 |34.01030. 0.00 |CASQUILLO CENTRADOR T EMBRAGUE/CAR] 49191|34.01550. 0.00 | ARANDELA 3x13x2
[ 4 i:l.ﬂéhln.%.w PALANCA PUESTA EN MARCHA RKAT AMB 4032 |34.00470. 0.00 |ENGRANAJE 2° VEL. DEL 2" Z.33 (40.0366.7) 5636 |34.01040. 0.00 |EJE GUIA HORQUILLA 7.8.72 49192134.01560. 0.00 |ARANDELA CIERRE SEGURIDAD TUERCA
121310.00.00 |[PALANCA CAMBIO MARCHAS RRT-AM6 ( ALUE 4033 |34.00480. 0.00 [ENGRANAJE 3 VEL. DEL 2" .29 (40.0367.7) | 5637 |34.01050. 0.00 |EJE HORQUILLA CAMBIO 7.891.3 49193 |34.01570. 0.00 | ARANDELA DE HIERRO 14x26x0,5
12730009057 ITATA PINON SALIDA RKA6T AMé& | 4034 |34.00490. 0.00 |[ENGRANAIE 4* VEL. DEL 2" .27 (40.0368.7) | 5645 |34.01060. 0.00 |INTERRUPTOR IND.PUNTO NEUTRO 49700 (34.01580. 0.00 |TORNILLO REGULACION EMBRAGUE
15 3402100, 0.00 |CARBURADOR RR-T/03 ¥ ELF 4035 |34.00500. 0.00 |[ENGRAMAIE 5* VEL. DEL 2* Z.23 5630 |34.01070. 0.00 |EJE BOMBA ENGRASE AMé A49326134.01600. 0.00 |[TORNILLO T.?.E.l. Ma 10
19 [34.02400. 0.08 |CILINDRO D 40.3 AM6 E-| 4036 |34.00510. 0.00 |ENGRANAJE & VEL, DEL 2° Z.24 5653 |34.01080_0.00 |EJE 45227|34.01610. 0.00 |[TORNILLO T.CB. M6.7
77 13402230, 0.00 |[CULATA AMG E-1 (770.5252) 4040 [34.00520. 0.00 |[ENGRANAJE DOBLE INTERMEDIO Z.13-24 (400 5661 [34,01090. 0.00 |[PASADOR D3.21.8 49228]34.01620. 0.00 [TORNILLO Sx20 I
82 [34.01990. 0.00 [VOLANTE MAGNETICO DUCATI AMG [$2.2241 9) 4045 |34.00530. 0.00 [ENGRANAJE PUESTA EN MARCHA Z.21 (4003 3663 |34.01100. 0.00 |PASADOR DA4.10 BOMBA AGUA 49230134.01630. 0.00 |TORNILLO T.C.B. M4.10 CVARANDELA
49 | 34.00060. 0.00 .':IFTE..ECTOR MARCHAS MOTOR AMS (090.0330) 4048 | 34.00540, 0.00 |ENGRANAJE BOMBA AGUA Z.30 {400,5780) 5665 |34.01110. 0.00 |[EMPUJADOR EMBRAGUE DIAM. 13 49236|34.01640. 0.00 |[TORNILLO T.C.CE. M5.16 R &0
7111 [34.02240. 0.00 [BUJIA NGK BRIES C/RESIST. [110.1559) 3049 |34.00550. 0.00 [ENGRANAJE BOMBA AGUA/ACEITE Z.22 (400 5670 [34.01120.0.00 |BULON PISTON 12.34,5 19238[34.01650. 0.00 [TORNILLO T.C.C.E. M5.20 R&0
712 |34.00081. 0.00 | TAPA EMBRAGUE MOTOR AMG (210.7040) 1060 |34.005560. 0.00 ENGRANAJE CONDUCTOR CONTRA-ARBOL § 6013 [34.01130. 0.00 [CUERPO BOMBA AGUA AM6 49244(34.02190. 0.00 | TORNILLO CCE Méx22
213 |34.0009( 0.00 | TAPA DOMBA ENGRASE (GRIS METAL ) (210,700 4061 |34.00570. 0.00 |ENGRANAJE CONDUCTOR CONTRA-ARBOL { 6015 [34.02340. 0.00 [CAJA LAMINAS AM6 E-1 49245[34.01670. 0.00 |TORNILLO T.C.C.E. M6.25 i
{214 (3400100, 0.00 | TAPA VOLANTE MAGNETICO MOTOR AM6 RK6| 4066 |34.00580. 0.00 [ENGRANAJE TRINQUETE PUESTA EN MARCH 9323 [34.01150. 0.00 [CLIP BULON PISTON 4924634.01680. 0.00 {TORNILLD T.C.C.E. M6.30
337 134.00110. .00 |HORQUILLA SELECTOR AMB (330.0217) 3610 |34.00590. 0.00 |MUELLE FIUACION TUBD ESCAPE (460,1070) | 9351 [34.01160. 0.00 [SEEGER D& 4924%(34.01690. 0.00 |TORNILLO T.C.C.E M6.40 R&0
333 34.00120. 0.00 |HORQUILLA CAMBIO MOTOR AMG (330,0060) | 4620 |34.00600. 0.00 |MUELLE EMBRAGUE (460,1340) 9352 [34.01170. 0.00 |SEEGER D 12 49251]34.01700. 0.00 [TORNILLO T.C.C.E. M6.55
334 [34.00130. 0.00 |[HORQUILLA CAMBIO MOTOR AMG (330,0070) | 4625 |34.00610. 0.00 |MUELLE PARA ENGRANAJE TRINQUETE P.M| 9355 [34.01180. 0.00 |SEEGER EJE D.13 49255 34.01710. 0.00 |[TORNILLD M6.12
335 [34.00140, 0.00 |HORQUILLA CAMBIO MOTOR AMG (330,0080) | 4635 [34.00620. 0.00 [MUELLE RETENCION MARCHA/BOLA (460,35| 9356 [34.01190.0.00 [SEEGER EJE D.1% P M. 49281|34.01720. 0.00 |TNLL METALICO MEx10 VAC ACEITE EVOL
51 | 34.02250, 0.00 |CIGUENAL COMPLETO (715.0570) 4630 |34.00630. 0.00 |MUELLE HORQUILLA SECTOR (460,1967) 9362 |34.01200. 0.00 |SEEGER EJE D.20 49290|34.01730. 0.00 | TORNILLO T.E. M12.1.25 ESP TRINQUETE ARR]
382 |34.02260. 0.00 |BIELA COMPLETA (715.3377) 4655 |34.00640. 0.00 |MUELLE SELECTOR MARCHAS (460,2027) 9363 [34.01210. 0.00 |SEEGER EJE D.14 40292 34.02180, 0.00 |[TORNILLO Méx20 EFRT
5 13400170, 0.00 |EJE MANDO EMBRAGUE CON LEVA MOTOR AN 4660 |34.00650. 0.00 [MUELLE RETORNQ LEVA EMBRAGUE (460,23 9365 |34.01220. 0.00 |SEEGER EJE CAMBIO D.20 49294 (34.01740. 0.00 |TORNILLO T.E. MI14.1.25 L. 11
471 13400180, 0.00 |NUCLEO MUELLE RETORMO ]’a{L:‘iNCA ARRANY 4665 |34.00660. 0.00 |MUELLE RETORNO PALANCA PUESTA EN M{ 15270 |34.01230. 0.00 |RACOR RESPIRADERO ACEITE 9008-38 49405 (34.02350. 0.00 |ARANDELA 6xl1x[.2
52 3402210, 0.00 |PINON SALIDA 711 MOTOR AM& E-1 (580.4211) | 4680 |34.00670. 0.00 [MUELLE ARANDELA VARILLA EMP EMBRA(] 15320 (34.01240. 0.00 | TUBO CURVADO 40° C’'ROSCA PARA TENSOR | 49840[34.01750, 0.00 |[TORNILLO T.C.C.E M5.35
606 [27.19791. 0.00 |[TUBERA AIJT\ SION MOTOR AMG E-| (601 49807 | 5101 |34.00680. 0.00 [JAULA RODILLOS DB 14-12 24107 (34.02140. 0.00 |TUBO AGUA CULATA-CARBURADOR MOTOR] 53309|34.00821. 0.00 |JUNTA EXTERIOR CULATA AM6 2° SERIE
6] E.\J.{IZZ?II. 000 B(JN{IB.‘\ ACEITE DELLORTO PLED 38 (640,1079) | 5106 |34.00690. 0.00 |CASQUILLO PORTAMUELLE SELEC}ER 49004 | 3401250, 0.00 | ABRAZADERA PTUBQ ACEITE (490,0479) 53310(34.01761. 0,00 [JUNTA INTERIOR CULATA AMG6 2" SERIE
657 [34.00210. .00 [GUIA TENSOR CABLE ENGRASE (650, 1420) 5113 |34.00700. 0.00 |GABIA BULON PISTON 12.15.15 (510,3039) 49005 [34.02160. 0.00 | ABRAZADERA TUBERA ADMISION AM6 490.0] 53508 [34.01770. 0.00 {RETEN AS 20.35.7 (530,5499)
&8 |34.00220. 0.00 |GUIA CABLE EMBRAGUE (650.1410) 5146 [34.00710. 0.00 | COJINETE 15x35x1 1 (510,2039) 45007 |34.01260. 0.00 | ABRAZADERA PITUBQ ENTRADA ACEITE ENGRASE,
681 | 34.02250. 0.00 |ARQ PISTON AMG E-1 (714,2080) 5148 |34.00720. 0.00 [COIINETE 17.40.12 (6203) 49009 |34.01270. 0.00 [CHAVETA PARA CONTRAPESO CIGUENAL (4.4.8) (4901120}
701 |34.02220. 0.00 |CARTER AMG E1 KJS (703.7081) 5156 |34.00730. 0.00 |COJINETE 20.47. 14 (6204) 4901033.01280. 0.00 | CHAVETA PARA ENGRANAJE MOTOR 4.4.20 (490,1180)
G110 |34.00240. 0.00 |EJE PRIMARIO MOTOR AMG (010.3387) $172 |34.00740. 0.00 |COJINETE 17.40.12 (6203/TNG C3) 49015 |34.01290. 0.00 |CHAVETA VOLANTE MAGNETICO AM6 (490,1248) RV
012 [34.00250. 0.00 |EJE PUESTA EN MARCHA (L=117) MOTOR AMG6 (| 5178 |34.00750. 0.00 [RODAMIENTO 17.47.14 (6303/TN9 C3{41.0236.{ 49022 |34.02170. 0.00 [BRIDA TUBO CULATA-CARBURADOR
914 13400260, 0.00 |EJE SECUNDARIO MOTOR AMG (01.0434.7) S181 {34.00760. 0.00 [BOLA 3/16" 49035 (34.01300. 0.00 |[TUERCA M75 3 e
915 |32.00270. 0.00 | ETE SELECTOR MOTOR AMG (010,5110) 5182 |34.00770. 0.00 [BOLA DIAM.9 49037 34.01310. 0.00 |TUERCA M7x1 AUTOBLOC.CIEGA (CULATA) MATERIAL NO FIGURA EN DESPIECE
§17 0.00 | CONTRAPESO CAMBIO MOTOR AMG (010.9040) | 5303 |34.00790. 0.00 [JUNTA TORICA CIGUENAL AMG (530,1047) | 49040 [34.01320. 0.00 [TUERCA M1(.1.25 H.19 CH.15
Lan:uisa.o&uﬁ, 0.00 |GOMA TAPA ENTRADA BOMBA ENGRASE 240.1| 5308 |34.00800. 0.00 |JUNTA TORICA 19.1,2 BOMBA ACEITE AM6 (445041 [34.01330. 0.00 [TUERCA MI2.1.25 HT
2467 34.00300. 0.00 | RACORD ENTRADA AGLA MOTOR AMG (240,208 5310 |34.02200. 0.00 |JUNTA TORICA 25,07x2.62 VYTON (530.1759) | 49042 [34.01340. 0.00 [TUERCA M14.1.25 H6
2472(34.00310, 0.00 | SUPLEMENTO CAJA LAMINAS ADMISION (240.2) 5315 |34.00830. 0.00 [JUNTA TORICA 12,37.2,62 TAPON ALIM.ACEI] 49049 [34.01350, 0.00 [TUERCA M12.1 H.S
2478/ 34.0032ff 0.00 |GOMA TAPA ENTRADA TUBO ACEITE (240,1937] 5318 [34.00840. 0.00 [JUNTA TORICA [1,8.2.4 RACORD AGUA 49056 |34.01360. 0.00 | TUERCA MI2125H.11 CH.IT 34.01810. 0.00 |CAMBIO COMPLETO AMG (6 VEL.)
2492)34.00330. 0.00 | TAPON LLENADO ACEITE (247 0547) 5120 |34.00850. 0.00 [JUNTA BASE CILINDRO AM6 (530,8020) 4906% |34.01370. 0.00 | DISTANCIADOR D.12.4.14.4.11 34.01820. 0.00 | TRANSMISION PRIMARIA COMPL. Z.2077]
5134.00290. 0.00 |TUBO SALIDA ACEITE ENGRASE (240.3747) 5327 |34.00860. 0.00 | IUNTA TAPA EMBRAGUE AMG (530,3640) | 49070|34.01380. 0.00 | DISTANCIADOR RETEN CIGUENAL AM6 34.01831. 0.00 |SERIE JUNTAS MOTOR AMG 2 SERIE
6134.00350, 0.00 | TUBU ENTRADA ACEITE ENGRASE (240.3367) | 341 |34.00870. 0.00 [JUNTA TAPA BOMBA AGUA AM6 (530.400) | 49074|34.01390. 0.00 [DISTANCIADOR TAMBOR EMBRAGUE AM6 34.01840. 0.00 |SERIE RETENES MOTOR AMG
5]34.02150, 0.00 |SOPORTE PARA TUBO (260.6037) 5357 |34.00880. 0.00 [JUNTA TORNILLO SELECT. 19084 34.01400. 0.00 |ESPARRAGO M7.115 (490,5140) 34.02370. 0.00 |PISTON COMPLETO DIAM 40,3 STANDARD
7]34.00360. 0.00 | PLETINA ENGANCHE MUELLE 5358 |34.00850. 0.00 |JUNTA TLLO. 6.12 40095 | 34.01410. 0.00 |ARANDELA VISELADA 7.4.14.1.6 34.02400. 0.00 |CILINDRO C/PISTON AMG E-|
511{34.00370. 0.00 [CABEZAL EMBRAGUE MOTOR AM6 5359 |34.00900. 0.00 [JUNTA 8.14 49101 (34.01420. 0.00 [ARANDELA D.7 DENTADA INTERIOR Y]
L3 I)E 3400380, 0.00 |DISCO EMBRAGUE SEPARADOR 1,2 (350,1200) 5361 |34.00910. 0.00 [JUNTA TNLL. SALIDA AGUA 14.1x22x1 49120 {34.01430. 0.00 |ARANDELA ACERO 10.16.0.6 34,01860, 0,00 |PISTON COMPL. .40.3 1* MEDIDA
3551[34.02300. 0.00 | DISCO EMBRAGUE FORRADO (350.3580) 5362 |34.00920. 0.00 [JUNTA TLLO PUNTO NEUTRO (9.9.16.1 49122 |34.01440. 0.00 |ARANDEL ACERD 12.170.6 34,01870, 0,00 |PISTON COMPL. D.40.3 > MEDIDA
400 1| 3400400, 0.00 |CORONO EMBRAGUE CON PINON £=20/71 (T10,2[ 5371 [34.02310. 0.00 |[RETEN BA 12x22x7 49124 |34.01450. 0.00 |ARANDELA ACERO 123322
40|?§A4.cmm. 0.00 [TAMBOR EMBRAGUE AMG (403.6020) 5372 |34.02320. 0.00 |RETEN BA 15x24x5 49131 |34.01460. 0.00 | ARANDELA ACERO 16.25.0.4
402234.00420. 0.00 {ENGRANAIE 2* VE. DEL 1° Z, 16 (4003617) 5376 |34.02330. 0.00 |RETEN BIB 17x35x8 " 49132 |34.01470. 0.00 |ARANDELA 17,2 3008
4023]34.00430. 0.00 | ENGRANAIE 34 VEL DEL 1°Z.19-22 (40.0362.7) | 5395 [34.00960. 0.00 [RETEN 10.18.8 BOMBA AGUA 49135/34.01480. 0.00 |ARNDELA ACERO 20,45.28.0.4
g 5398 |34.00970. 0.00 |RETEN 24.35.7 VYTON 49135|34.01490. 0.00 | ARANDELA ACERO 24 45,2806 iy
2 G b i 5603 |34.00980. 0,00 |EJE BOMBA AGUA C/TURBINA (560,0080) 49139]34.01500. 0.00 |ARANDELA ACERO 14,5.27.0,3
SRR 5605 [34.00990. 0.00 [VARILLA EMPUJADOR EMBRAGUE 5.116,6 (5{ 49139 [34.01510. 0.00 [ARANDELA ACERQ [4.5x27x0.6 i
! 5611]34.01000. 0.00 [CASQUILLO PORTABOLA AM( 39151 |34.01520. 0.00 [ARANDELA ACEROC £,4.16.0,0

Revision 13-01-04 RECAMBIOS

MOTOR AMS6 E-1 BETA (RR-T/H - ELF - RR-T/03 - AR-T)

COD. 37.60560. 0.00





